
Contacto

Teléfono 985848043
Fax 985848563
Correo Electrónico cangasdeonis@cangasdeonis.com

Dirección Postal

Avda. de Covadonga, 21
(33550) Cangas de Onís, Principado de Asturias España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON/2023/780 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-02-2024 a
las 15:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cangas de Onís
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cangasdeonis.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3EpAP3o3d%2B4%3D

Objeto del Contrato: De acuerdo con Memoria Valorada redactada por D. Joaquín García- Pumarino
González con fecha 10 de noviembre donde se proyecta Obras para llevar a cabo la excavación y apartar
muro de piedra para ensanche de calzada de 50 metros lineales en Corain: Materiales, Portes y Gestión.

Valor estimado del contrato 5.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.655 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.500 EUR.

Clasificación CPV
45233320 - Trabajos de cimentación de carreteras.

Plazo de Ejecución
Del 17/11/2023 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.cangasdeonis.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3EpAP3o3d%2B4%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

MOVIMIENTOS DE TIERRAS Y TRANS. GUTIERREZ S.L.
NIF B33545146
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Avda. CASTILLA, Nº9
(33550) CANGAS DE ONÍS - ASTURIAS España

Contacto

Correo Electrónico gutierrezslcelia@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/11/2023 a las 08:14

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XW41w2elSDotm4e BPtV6eQ%3D%3D

ID 0000012758571 |  2024-000244100 | Mon, 26 Feb 2024 15:33:29:585 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166322784301063389931418177006334214140 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XW41w2elSDotm4eBPtV6eQ%3D%3D

